
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Pitek
NO_DOC_EXT: 2019-094348
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: um@jaroslaw.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Jarosław
37-500 Jarosław, ul. Rynek 1
Jarosław
37-500
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Chrzan
Tel.:  +48 166248711
E-mail: oa4@jaroslaw.pl 
Faks:  +48 166248765
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jaroslaw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/um_jaroslaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/um_jaroslaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 15 000 000 zł
Numer referencyjny: ZP.271.2.42.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Udzielenie długoterminowego kredytu komercyjnego w walucie polskiej w maksymalnej wysokości –
15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych); w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy

mailto:oa4@jaroslaw.pl
www.jaroslaw.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jaroslaw
https://platformazakupowa.pl/um_jaroslaw


2 / 6

Miejskiej Jarosław w wysokości – 10.317.000 zł; na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek –
4.683.000 zł.
2) Termin realizacji zamówienia: do 7 dni po wybraniu najkorzystniejszej oferty i po złożeniu przez kredytobiorcę
wniosku o przyznanie kredytu z określeniem jego wielkości - w wysokości nie przekraczającej 15.000.000 zł.
3) Jako formę zabezpieczenia kredytu proponuje się własny weksel in blanco.
4) Uruchomienie kredytu nastąpi po złożeniu przez Zamawiającego dyspozycji, najpóźniej do 29.12.2019 r.
5) Termin spłaty kredytu to okres od 30 stycznia 2021 r. do 30 grudnia 2037 r., w ratach miesięcznych.
6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez żadnych kosztów finansowych
obciążających Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia:
1) Udzielenie długoterminowego kredytu komercyjnego w walucie polskiej w maksymalnej wysokości –
15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych); w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy
Miejskiej Jarosław w wysokości – 10.317.000 zł; na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek –
4.683.000 zł.
2) Termin realizacji zamówienia: do 7 dni po wybraniu najkorzystniejszej oferty i po złożeniu przez kredytobiorcę
wniosku o przyznanie kredytu z określeniem jego wielkości - w wysokości nie przekraczającej 15.000.000 zł.
3) Jako formę zabezpieczenia kredytu proponuje się własny weksel in blanco.
4) Uruchomienie kredytu nastąpi po złożeniu przez Zamawiającego dyspozycji, najpóźniej do 29.12.2019 r.
5) Termin spłaty kredytu to okres od 30 stycznia 2021 r. do 30 grudnia 2037 r., w ratach miesięcznych.
6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez żadnych kosztów finansowych
obciążających Zamawiającego.
7) Ustala się, że spłata odsetek następowała będzie od kwoty pozostałego do spłaty kredytu (od faktycznego
zadłużenia), w okresach miesięcznych (do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła
spłata raty kapitału).
8) Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć uruchomienie kredytu w dniu 07.08.2019 r.
9) Ustala się następujące transze roczne i terminy spłaty kredytu:
Okres spłaty kredytu Wielkość spłat w latach Termin spłaty kredytu
Kapitał Ilość rat Wielkość miesięcznej raty
1 2 3 4 5
2019 - - - do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2020 - - - do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2021 240 000 12 20 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2022 240 000 12 20 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2023 120 000 12 10 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2024 120 000 12 10 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego



3 / 6

2025 240 000 12 20 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2026 720 000 12 60 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2027 960 000 12 80 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2028 960 000 12 80 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2029 720 000 12 60 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2030 960 000 12 80 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2031 720 000 12 60 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2032 720 000 12 60 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2033 720 000 12 60 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2034 1 200 000 12 100 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2035 2 400 000 12 200 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2036 2 400 000 12 200 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
2037 1 560 000 12 130 000 do dnia 30 każdego miesiąca i do 28 lutego
Razem: 15.000.000 204 1.250.000 x

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca przedłoży zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizacji
usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 29.8.1997 Prawo Bankowe (Dz.U.
2015 poz. 128, j.t.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy
Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego
Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA WARUNKU W TYM ZAKRESIE.



4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca składając ofertę wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej 2 usługi udzielenia kredytu długoterminowego o wartości usługi nie mniejszej niż
600 000 zł. każda.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/08/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/08/2019
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Miasta Jarosławia
ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
pokój nr 29 II piętro

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
4.3. W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1
ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:
4.3.1.Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia na podstawie art. 24. ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
4.3.2.Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wydania decyzji właściwego organu.
4.3.3.Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie
w właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wydania decyzji właściwego organu.
4.3.4. Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
4.3.5. W przypadku przynależności do grupy kapitałowej Wykonawca składa oświadczenie stanowiące
załącznik nr 5 do SIWZ o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia.
4.4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 4.3.:
4.4.1.ppkt 4.3.4. - składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14,21 ustawy Pzp.
4.4.2. ppkt 4.3.1. – 4.3.3. - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo, że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wydania decyzji właściwego organu,
b. nie otwarto likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
7. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
7.1 Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy
złotych 00/100).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



6 / 6

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

